AMATEURSPORTVEREIN PRAD
RAIFFEISEN WERBERING

MARLENE CUP 2017

A.5.D. Cromometristi -

Zeitnehmar

SLALOM M
Fo1/S OFFIZIELLE RANGLISTE i
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS PLANK Thomas ITA STRECKENNAME KANZEL
SCHIEDRICHTER GUADAGNINI A. ITA START 2350 m
ZIEL 2170 m
RENNLEITER RUNGG Thomas ITA HOEHENDIFFERENZ 180 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 9885/12/10
9885/12/10
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER REINSTADDLER G. ITA HABICHER K.H. ITA
VORLAUFER A - RUNGG T. ITA - A - RUNGG T. ITA
- B - STARK H. ITA - B - STARK H. ITA
C - ZUEGG S. ITA - C - ZUEGG S. ITA
ANZAHL DER TORE 55 (53) 57 (55)
STARTZEIT 9.00 11.30
WETTER: SONNE SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -1°C  Z: -1°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 37.98 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 720
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
MASCHILE - HERREN
1 49 6293252 KASTLUNGER Tobias 1999 ITA (AA  KRONPLATZ ) 49.40 51.20 1'40.60 0.00
2 73 512298 FIOL Sebastien 1998 SUI (SUI  SVIZZERA ) 50.75 50.39 1'41.14 3.86
3 59 54360 KIENREICH Julian 1996 AUT (AUT AUSTRIA ) 50.91 50.39 1'41.30 5.01
4 51 6292717 GABRIELLI Tizian 1997 ITA (AA UEBERETSCH/U ) 49.87 51.82 1'41.69 7.80
5 57 6292664 SCHMUCK Martin 1997 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 50.62 51.08 1'41.70 7.87
6 53 6292953 NARDELLI Martin 1998 ITA (TN TEAM PAGANEL ) 50.15 51.77 1'41.92 9.45
7 63 6292890 OBERHAMMER Matthias 1998 ITA (AA HOCHPUSTERTA ) 51.57 51.36 1'42.93 16.68
8 55 6292980 MITTERMAIR Hugo 1998 ITA (AA KRONPLATZ ) 50.02 53.24 1'43.26 19.04
9 68 6292978 POLIG Fabian 1998 ITA (AA WIPPTAL ) 51.98 51.36 1'43.34 19.61
10 52 6293198 PERATHONER Pauli 1999 ITA (AA GROEDEN ) 50.84 52.89 1'43.73 22.40
11 75 6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000 ITA (CLS SPORTIVALAZI ) 52.92 51.23 1'44.15 25.41
12 89 6292576 JANSER Johannes 1997 ITA (AA VINSCHGAU ) 52.92 51.29 1'44.21 25.84
13 64 6293175 PRANTL Manuel 1999 ITA (AA PASSEIER ) 52.46 51.96 1'44.42 27.34
14 100 6293601 KROELL Raphael 2000 ITA (AA SCHENNA-IFIN ) 52.93 51.58 1'44.51 27.98
15 85 6293197 MORODER Johannes 1999 ITA (AA GROEDEN ) 53.44 51.67 1'45.11 32.28
16 88 6292774 ZISCHG Martin 1998 ITA (AA ORTLER ) 53.38 51.95 1'45.33 33.85
17 72 6293172 DAVARE Mattia 1999 ITA (AA LADINIA ) 52.61 52.76 1'45.37 34.14
18 95 54570 LIPBURGER Manuel 2000 AUT (AUT AUSTRIA ) 52.45 52.95 1'45.40 34.35
19 83 6292827 TRIBUS Maximilian 1998 ITA (AA GROEDEN ) 53.34 52.27 1'45.61 35.86
20 67 6293199 CASON Mattia 1999 ITA (AA GROEDEN ) 51.97 53.78 1'45.75 36.86
21 84 6293285 STAFFLER Juri 1999 ITA (AA SC MERAN Rai ) 53.93 52.03 1'45.96 38.36
22 54 6292852 MITTERRUTZNER Max 1998 ITA (AA GROEDEN ) 52.29 53.80 1'46.09 39.29
23 93 6292907 STARK Alexander 1998 ITA (AA PASSEIER ) 53.92 52.85 1'46.77 44.16
24 92 6293550 RIZZI Martino 2000 ITA (TN ANAUNE ) 54.09 53.45 1'47.54 49.67
25 91 6292856 SUMMERER Manuel 1998 ITA (AA HOCHPUSTERTA ) 53.99 54.22 1'48.21 54.47
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CODE
NR

54603
502401
6293229
6293395
6293638
6293210
512430
6293537
6293564
6293506
6293646
6293483
6293398
6293609
6293230
6293582

400289

6293313
400279

6293527
6293425
6293556
6293543
6293557

6292650
6292474
6292914
502207
6292697
6292844
6292846
6292790
6293232
6293309
6292845
6292843
6293219
6292908
6293578
6292455
6293196
6292919
6293014
6293327
6293134
360046
6293095
6292574
6293311
590039
6292847
6293396
6293570
6293511
54573
6293274
6293505
6293284
6293645
6293004
6293558
6293518
6292456
6293541
6293414

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

TSCHANHENZ Manuel
PLATTER Jonas
ATZWANGER Noah
PALMA Marc
MORASCHINELLI Pietro
FRANCESCHINI Philip
ZALA Corrado
TELFSER Jonas
KNEISSL Noah
MONTHALER Noah
DOVESI Manuel
GROSSRUBATSCHER Alex
GUECI Giacomo
GRAMM Lukas

DA RIN Matteo
RUNGGER Klemens

NICHT AM START

WILLEMS Bjoern
LOCHMANN Simon
WILLEMS Armin

TATZ Marc
FURTSCHEGGER Stefan
TRENTINI Maximilian
PODA Alessandro
LEONARDI Daniel

NICHT IM ZIEL

HOFER Michael
STEINMAIR Matthias
CANINS Matteo
PLATTER Filip
ROGEN Alex
AICHNER Franz
STAFFLER Gabriel
KNOLLSEISEN Tobias
GATTO Francesco
SATTO Daniel
MOSER Michael
OBERHAUSER Martin
POLIG Benjamin
CIOTOLI Simone
RIZZI Lukas
VALENTI Luca
AVESANI Gabriel
FISCHNALLER Armin

TENDI COBIANCHI Alessandro

2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000

1. LAUF

1996
1999
1996
2000
2000
2000
2000
2000

1. LAUF

1997
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1998
2000
1997
1999
1998
1998

MAIRVONGRASPEINTEN Andreas1999

PALUSELLI Patrick
OSCH Matthieu
KIEM Lukas
GUFLER Markus
SCHWABL Stefan
ALMEIDA Samuel
RABENSTEINER Max
LUNGER Aron
HALLER Simon
ANGELI Mattia
VONIER Paul
RABENSTEINER Toni
LEITNER Raphael
CAREGNATO Marco
WOLFSGRUBER Patrick
CASEROTTI Stefano
INNERHOFER Aron
EGGER Dominik
VITALI Giuseppe
KERSCHBAUMER Harald
VALERUZ Cristian
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NAT

AUT (AUT AUSTRIA
SWE (SWE SWEDEN

ITA (AA  VILLNOESS
ITA (AA  WELSCHNOFEN
ITA (AC  SKI TEAM APR
ITA (AA UEBERETSCH/U
SUI (SUI  SVIZZERA
ITA (AA  VINSCHGAU
ITA (AA RIFFIAN KUEN
ITA (AA  GROEDEN
ITA (AA KRONPLATZ
ITA (AA GROEDEN
ITA (FVG 5 CIME
ITA (AA  SCHLENGEBIET
ITA (AA  GSA GROLE
ITA (AA  GSA GROLE

8
NED (NED NEDERLAND SK
ITA (AA  VIGILJOCH
NED (NED NEDERLAND SK
ITA (AA WELSCHNOFEN
ITA (AA HOCHPUSTERTA
ITA (AA UEBERETSCH/U
ITA (AA GSA GROLE
ITA (AA UEBERETSCH/U
42
ITA (AA  SCHLENGEBIET
ITA (AA KRONPLATZ
ITA (GM2 CARABINIERI
SWE (SWE SWEDEN
ITA (AA TZ JOCHTAL
ITA (AA  SCHLENGEBIET
ITA (AA  SCHLENGEBIET
ITA (AA KRONPLATZ
ITA (AA  WIPPTAL
ITA (AA  SCHNALSTAL
ITA (AA  SCHLENGEBIET
ITA (AA  SCHLENGEBIET
ITA (AA  WIPPTAL
ITA (CLS VV.F. SORGIN
ITA (AA  WIPPTAL
ITA (TN SPORT.CAMPIG
ITA (AA  GROEDEN
ITA (AA  VILLNOESS
ITA (CLS LIVATA
ITA (AA KRONPLATZ
ITA (TN US DOLOMITIC
LUX (LUX LUXEMBURG
ITA (AA  VINSCHGAU
ITA (AA PASSEIER
ITA (AA RIFFIAN KUEN
POR (POR PORTOGALLO
ITA (AA  SCHLENGEBIET
ITA (AA WELSCHNOFEN
ITA (AA RIFFIAN KUEN
ITA (TN VERMIGLIO TO
AUT (AUT AUSTRIA
ITA (AA SCHLENGEBIET
ITA (AA  GROEDEN
ITA (AA  SC MERAN Rai
ITA (AA KRONPLATZ
ITA (TN VALRENDENA S
ITA (AA UEBERETSCH/U
ITA (AA GROEDEN
ITA (TN SPORT.CAMPIG
ITA (AA  TZ JOCHTAL
ITA (TN SKI TEAM FAS
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ZEIT
1.LAUF

55.54
54.78
55.22
56.46
56.19
55.27
56.02
56.27
55.72
57.42
57.68
57.57
57.40
58.53
58.16
1'04.45

ZEIT
2.LAUF

53.55
54.76
54.70
54.87
55.34
56.57
56.10
57.44
58.00
56.67
56.50
56.92
58.46
58.13
58.93
1'02.30

END
ZEIT

1'49.09
1'49.54
1'49.92
1'51.33
1'561.53
1'51.84
1'52.12
1'63.71
1'63.72
1'54.09
1'54.18
1'54.49
1'565.86
1'56.66
1'567.09
2'06.75
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F= 720
RENN
PUNKTE

60.76
63.98
66.70
76.80
78.23
80.45
82.45
93.83
93.90
96.55
97.19
99.41
109.22
114.94
118.02
187.16
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RANG STA
NR

151

48
60
61
62
65
80
98
108
121
131
132
144
146
150

135

CODE
NR

6293314

6292868
6292089
6292179
6293312
6292583
54531
6293333
6293220
6293469
221365
6293245
6293006
54599
6293629

360045

TEILNEHMER

NAME + VORNAME

MAFFEI Giovanni 1999
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF
PFEIFER Manuel 1998
NIEDERMAIR Daniel 1996
ROSSI Patrick 1996
HOFER Damian 1999
PRANTL Patrick 1997
SCHENNACH Alexander 1999
BELLANTE Manuel 1999
STAMPFL Niklas 1999
GATTA Paolo 2000
BRUNO Benjamin 1999
CARLINI Tommaso 1999
MASE' Aleardo 1998
ANDREATTA Claudio 2000
PAPA Nicolo 2000

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

CASTERMANS Max 1998
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1.LAUF
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2.LAUF

TOR Nr 49

Der Technische Delegierte
PLANK Thomas (ITA)

F= 720

END RENN
ZEIT PUNKTE ~PUNKTE
#1023
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